Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.07.2010       №  295-па
г. Северодвинск  Архангельской области

	Об утверждении Положения о компенсации части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства – местным товаропроизводителям на оплату услуг по предоставлению рекламных мест

В целях реализации мероприятий ведомственной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства Северодвинска на 2009-2011 годы», утвержденной постановлением Мэра Северодвинска от 29.08.2008 № 182 ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о компенсации части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства – местным товаропроизводителям на оплату услуг по предоставлению рекламных мест (Приложение № 1).
2. Утвердить состав комиссии по отбору претендентов на получение компенсации части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства – местным товаропроизводителям на оплату услуг по предоставлению рекламных мест         (Приложение № 2).
3. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Мэр Северодвинска
	    М.А. Гмырин

Машенькин Р.В.

58-00-35